
 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

20.11.2006 № 182

 
О назначении дополнительных 
выборов депутатов Думы 
городского округа Стрежевой 
  

 В соответствии со статьей 10, статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 6 Закона Томской области от 14 
февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на 
основании решений Думы городского округа Стрежевой от 02.11.2005 №12 о досрочном 
прекращении полномочий депутата Думы городского округа, от 25.01.2006 №34 о 
досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа 

  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы городского округа 

Стрежевой на 11 марта 2007 года: 
− по избирательному округу №1 – 1 депутатский мандат; 
− по избирательному округу №2 – 1 депутатский мандат; 
− по избирательному округу №4 – 1 депутатский мандат. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 

Председатель Думы городского округа     
 
                                         В.М. Харахорин 
 

Мэр городского округа Стрежевой 

__________________А.В. Трошин

 


